

Tandplejehuset ApS
Gyldensteensvej 15
5400 Bogense
CVR-nr. 16219037

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

Dirigent

Navn: Mogens Lundorff Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandplejehuset ApS
Gyldensteensvej 15
5400 Bogense

CVR-nr.: 16219037

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Mogens Lundorff Møller, tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af tandlægevirksomhed. Tandlægeklinikken er i 2015/16 solgt, hvorfor selskabet pt. er hvilende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2015/16 har været tilfredsstillende. Resultatet har været påvirket positivt af salget af tandlægeklinikken. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.203.157	1.804
Personaleomkostninger	1	(1.224.547)	(1.490)
Af- og nedskrivninger		<u>295.780</u>	<u>(39)</u>
Driftsresultat		1.274.390	275
Andre finansielle indtægter		313	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(323)</u>	<u>(17)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.274.380	260
Skat af ordinært resultat	2	<u>(297.205)</u>	<u>(62)</u>
Årets resultat		<u>977.175</u>	<u>198</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>875.975</u>	<u>98</u>
		<u>977.175</u>	<u>198</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	44
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>44</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	92
Udskudt skat		0	23
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>115</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>159</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	101
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	253
Andre tilgodehavender		232.000	29
Tilgodehavender		<u>277.000</u>	<u>282</u>
Likvide beholdninger		<u>1.781.060</u>	<u>660</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.058.060</u>	<u>1.043</u>
Aktiver		<u><u>2.058.060</u></u>	<u><u>1.202</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.322.402	446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.623.602</u>	<u>746</u>
Bankgæld		231	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	74
Skyldig selskabsskat		263.013	54
Anden gæld		171.214	328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>434.458</u>	<u>456</u>
Gældsforpligtelser		<u>434.458</u>	<u>456</u>
Passiver		<u><u>2.058.060</u></u>	<u><u>1.202</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	446.427	99.800	746.227
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	875.975	101.200	977.175
Egenkapital ultimo	200.000	1.322.402	101.200	1.623.602

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.059.227	1.298
Pensioner	143.296	169
Andre omkostninger til social sikring	22.024	23
	1.224.547	1.490
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	274.013	59
Ændring af udskudt skat	22.506	1
Regulering vedrørende tidligere år	686	2
	297.205	62
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.383.813
Tilgange		100.868
Afgange		(1.484.681)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(1.340.461)
Årets afskrivninger		(13.942)
Tilbageførsel ved afgange		1.354.403
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	17.191	92.000	22.506
Afgange	0	(92.000)	(22.506)
Kostpris ultimo	17.191	0	0
Nedskrivninger primo	(17.191)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(17.191)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0